



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



TSKRP00A09XR

Adresát: **INSET s.r.o.**  
Lucemburská 1170/7  
130 00, Praha 3  
Číslo jednací: TSK/295/19/2180/Ž  
Sp. zn.:  
Vyřizuje / linka: Hana Ždichová / 257015722  
Dne: 29.10.2019

**Věc: Objednávka č. 3/19/2180/146**

**1. Objednatel:**

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, PSČ 110 15 Praha 1

Zastoupená Ing. Petrem Kožíškem, ředitelem úseku oblastních a odborných správ na základě pověření

ze dne 6. 6. 2017 vystaveného dle Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci zadávání veřejných zakázek schválené představenstvem



**2. Předmět plnění: Měření TT výškových posunů ze středu (NIV), při opravě přípojky UV Vršovická I (UV č. 30/732257/246), Praha 10**

**3. Doba plnění: 10 – 12 / 2019**

**4. Místo plnění: Praha 10, Vršovická u VO 001 412**

**5. Převzetí stavby: TSK, odd. 2180 – kanalizační stavby potvrzením předloženého soupisu provedených činností**

**6. Cena: Dle odsouhlaseného nabídkového rozpočtu 56 879,85,- Kč bez DPH ze dne 24 10. 2019, který je nedílnou součástí této objednávky**

**7. Zástupci zadavatele ve věcech technických: Ing. Přemysl Prokop, tel. 257 015 710  
Hana Ždichová, tel. 257 015 722**

**8. Platební podmínky:**

Fakturace prací bude prováděna ve vypracovaných celcích, na základě odevzdaných dokumentů a potvrzení předloženého soupisu provedených prací. Z účetních důvodů, poslední faktura za provedené práce v r. 2019 může být předložena do 6.12. 2019.

Faktura bude vystavena na objednatele:

TSK hl.m. Prahy, a.s., Rásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Lhůta splatnosti faktur činí 21 dní.

**9. Předpokládaný obsah prací objednávaného TP:**

Měření výškových posunů nivelací ze středu (NIV)

**9. Předpokládaný max. objem plnění v r. 2019:**

Dle nabídkového rozpočtu = max. 56 879,85 Kč bez DPH

**10. Další ujednání:**

Za TSK, a.s. hl.m.Prahy

**Upozornění:**

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance programu (dále jen „CCP“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

Ed.

OK Filip [signature]

Dodavatel: IČ: 03579727 DIČ CZ03579727



**INSET s.r.o.**  
Lucemburská 1170/7  
130 00 Praha 3  
Česká republika

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 234236

**Cenová nabídka**

**CN20191166**

Odběratel: IČ: 03447286 DIČ: CZ03447286

**Technická správa komunikací hl. m. Prahy,  
a.s.**

Řásnovka 770/8  
11000 Praha - Staré Město

Číslo zakázky: 19100503000

Č.zakázky zákazníka:

Datum vystavení: 24.10.2019

**Název stavby: UV Vršovická u objektu č.p. 466/62 č. 2**

**Místo stavby: Praha 10**

**Kontaktní osoba: Ing. Martin Čermák**

Stránka 1 z 2

Označení a popis dodávky

Počet jednotek MJ Počet opakování Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH

**Pasportizace (PAS)**

10103 Komunikace s chodníky do celkové šíře 10 m	0,30	SM	1,00	6 773,00	2 031,90	CZK
--	------	----	------	----------	----------	-----

**Celkem za skupinu**

**2 031,90 CZK**

**Repasportizace (REPAS)**

10203 Komunikace s chodníky do celkové šíře 10 m	0,30	SM	1,00	3 386,50	1 015,95	CZK
--	------	----	------	----------	----------	-----

**Celkem za skupinu**

**1 015,95 CZK**

**Měření výškových posunů nivelací ze středu (NIV)**

10402 Instalace na rámu šachty	4,00	KS	1,00	651,00	2 844,00	CZK
--------------------------------	------	----	------	--------	----------	-----

10404 Nulové měření	9,00	KS	1,00	735,00	6 615,00	CZK
---------------------	------	----	------	--------	----------	-----

10405 Průběžné (provozní) měření na rámu šachty	4,00	KS	4,00	361,00	5 776,00	CZK
---	------	----	------	--------	----------	-----

10406 Průběžné (provozní) měření	9,00	KS	4,00	361,00	12 996,00	CZK
----------------------------------	------	----	------	--------	-----------	-----

**Celkem za skupinu**

**28 031,00 CZK**

**Konvergenční měření (CVG)**

10501 Instalace	3,00	KS	1,00	785,00	2 355,00	CZK
-----------------	------	----	------	--------	----------	-----

10502 Nulové měření	3,00	BOD	1,00	722,00	2 166,00	CZK
---------------------	------	-----	------	--------	----------	-----

10503 Průběžné měření	3,00	BOD	4,00	598,00	7 176,00	CZK
-----------------------	------	-----	------	--------	----------	-----

**Celkem za skupinu**

**11 697,00 CZK**

**Geotechnický a geologický dohled (GGD)**

11001 Geotechnický a geologický dohled	3,00	HOD	3,00	456,00	4 104,00	CZK
--	------	-----	------	--------	----------	-----

**Celkem za skupinu**

**4 104,00 CZK**

**Zprávy a vyhodnocování**

U0301 Zpracování a průběžné vyhodnocování terénních prací	1,00	KS	1,00	5 000,00	5 000,00	CZK
---	------	----	------	----------	----------	-----

U0302 Závěrečná zpráva	1,00	KS	1,00	5 000,00	5 000,00	CZK
------------------------	------	----	------	----------	----------	-----

**Celkem za skupinu**

**10 000,00 CZK**

Doklad celkem	0%	15%	21%	Celkem
Základ DPH	0,00	0,00	56 879,85	56 879,85 CZK
Částka DPH		0,00	11 944,77	11 944,77 CZK
Záloha				0,00 CZK
Zaokrouhlení				0,38 CZK

**Nabídková cena celkem bez DPH  
včetně DPH**

**56 879,85 CZK  
68 825,00 CZK**